
Μ.Ε.Σ.

ης Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης
Η Προϊσταμένη Τμήματος

-Γραφείο Προϊσταμένης Διεύθυνσης
-Τμήμα Προσι   ο

Η οπό 12-12-2019 ανακοίνωση του Α.Σ.Ε.Π.

Σας στέλνουμε σε φωτοαντίγραφο την από 12-12-2019 ανακοίνωση έκδοσης της υπ' αριθ. 7Κ/2019

Προκήρυξης του ΑΣΕΠ (Φ.ΕΚ. 42/11.12.2019/Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π.) για την πλήρωση με σειρά

προτεραιότητας τριακοσίων όεκσεπτά (317) θέσεων τακτικού προσωπικού κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ

στους εποπτευόμενους από το Υπουργείο Εργασίας κοι Κοινωνικών Υποθέσεων φορείς πρόνοιας: Κέντρα

Κοινωνικής Πρόνοιας, Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας, Εθνικό Κέντρο Κοινωνικής Αλληλεγγύης

(ΕΚΚΑ), Κέντρο Εκπαίδευσης και Αποκατάστασης Τυφλών (ΚΕΑΤ) και στο Εθνικό Ιδρυμα Κωφών (ΕΙΚ) και

παρακαλούμε να αναρτήσετε στον πίνακα ανακοινώσεων της Υπηρεσίας σος την Προκήρυ^ι και την

ανακοίνωση, προκειμένου νο ενημερωθούν οι ενδιαφερόμενοι.

Παρακαλείται τα Τμήμα Διαφάνειας, στο οποίο κοινοποιείται το παρόν, να αναρτήσει την ανωτέρω

σχετική Προκήρυξη και την ανακοίνωση στην ιστοσελίδα της Υπηρεσίας μας.

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση Προκήρυξης.

Σχετ.: Το υπ' αριθ.  26165/13-12-2019 έγγραφο το

Προς:
1)Όλους τους Δήμους της Κρήτης
2)Εποπτευόμενα ΝΠΔΔ
Κοινοποίηση:
1)Διευθύνσεις και Τμήματα του Φορέα μας
2)Α Σ.Ε.Π. (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου)
3} Τμήμα Διαφάνειας
[με συνημμένη τονσπό 12-12-2019 ανακοίνωση του

Ηράκλειο, 16/12/2019
Αριθ. Πρωτ.: 13655ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ
Ταχ. Δ/νση : Λ. Ικάρου και Στ. Σπανώκη 2Α
Ταχ. Κώδικας: 71307, Ηράκλειο
Πληροφορίες: Ε. Περάκης
Τηλέφωνο  : 2810-278440
ΡΑΧ: 2810-278456
Ε-ιπ^ϊΙ: β.

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ (προθεσμία)
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ Ε-ΜΑΙί.



14:00.

Τα απαραίτητα, κατά περίπτωση, δικαιολογητικά με τα οποία αποδεικνύονται τα

προσόντα ή κριτήρια που επικαλούνται οι υποψήφιοι με την αίτηση συμμετοχής τους,
θα υποβληθούν, πριν την έκδοση των προσωρινών αποτελεσμάτων, μετά από

σχετική Ανακοίνωση του ΑΣΕΠ (ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ' και ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β' της
προκήρυξης)
Κάθε υποψήφιος μπορεί να υποβάλει μία μόνο αίτηση και για θέσεις μίας μόνο
κατηγορίας προσωπικού (Π Ε. ή Τ.Ε. η ΔΕ. ή Υ Ε.) Οι υποψήφιοι της
κατηγορίας Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης μπορούν να συμμετέχουν
ταυτόχρονα και για τις θέσεις Δ.Ε. με κωδ. τίτλου 307 και 310 (Β' επικουρικός

πίνακας), με την προϋπόθεση ότι διαθέτουν τα απαραίτητα προσόντα
(ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β' - σελ. 1016 του ΦΕΚ).

Για τις κατηγορίες Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής κ
Εκπαίδευσης αρχίζει στις 23 Δεκεμβρίου 2019 ημέρα
στις 10 Ιανουαρίου 2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:

ΕΚΔΟΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 7Κ/2019

ΓνωοτοποιεΙτοι ότι εκδόθηκε η 7Κ/2019 Προκήρυξη του ΑΙΕΠ
(ΦΕΚ 42111-12-2019/τ. ΑΣΕΠ) που αφορά στην πλήρωση τριοκοσίων δεκαεπτά
(317) θέοεων τακτικού προσωπικού Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής,

Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης στους εποπτευόμενους από
το Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων φορείς πρόνοιας: Κέντρα
Κοινωνικής Πρόνοιας, Θεραπευτήριο Χρόνιων Παθήσεων Ευρυτανίας, Εθνικό
Κέντρο Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΕΚΚΑ), Κέντρο Εκπαίδευσης και
Αποκατάστασης Τυφλών (ΚΕΑΤ) και στο Εθνικό Ίδρυμα Κωφών (ΕΙΚ).
Το ΦΕΚ της προκήρυξης έχει καταχωριστεί οτην ιστοσελίδα του ΑΣΕΠ
(νιΛΛν.35θρ.9Γ) και διατίθεται δωρεάν από το Εθνικό Τυπογραφείο (Καποόιστρίου 34,

Αθήνα) και από το Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ (ΠαυΛίαυ 6, Αθήνα).

Οι υποψήφιοι πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλουν ηλεκτρονική αίτηση
συμμετοχής στο ΑΣΕ Π, αποκλειστικό μέσω του όια δικτυακού του τόπου
(ν/νν^.35βο.θΓ),  ακολουθώντας τις  οδηγίες που παρέχονται   στην Προκήρυξη

Αθήνα, 12 Δεκεμβρίου 2019

ϋ ^̂* ΑΣ Ε Π | ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ


